СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
XXIX сессии

ОТ 2 4 .0 6 . 2 0 2 2 г . № 2 4  0

О внесении изменений в структуру
Администрации Горьковского муниципального района

Омской области

В целях совершенствования деятельности Администрации
Горьковского муниципального района Омской области и упорядочения
управленческих связей, руководствуясь Федеральным законом от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Горьковского
муниципального района Омской области, Совет Горьковского
муниципального района Омской области решил:

1. Приложение «Структура Администрации Горьковского
муниципального района Омской области» к решению Совета Горьковского
муниципального района Омской области от 1 ноября 2013 года № 225 «Об
утверждении структуры Администрации Горьковского муниципального
района Омской области» изложить в редакции согласно приложению к
настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит обязательному размещению на
официальном сайте Горьковского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя Главы муниципального района, руководителя Аппарата Главы
муниципального района Приходько С.К.

Глава муниципального района М.Ю. Болтрик